Sed si seru. poterit. uno videt actionem mandatam ab eo. p. quo fideiussit seruus: qd soluendo videt habere ratam fiduciissionem. ut. i.eo. si seruus aliquius. qd est contra sol. hic credebat dhs seruus fideiussit ex causa peculari cum securus esset. secus ergo si fuisse scientia: vel ibi agendo mandati videt habere ratum: qd et hic esset si ageret mandati. ar. C. de fur. li. et arg. s. ad velicia. l. pe.

Fideiussit. ex ea non peculari et. **N**on possit. etiam naturaliter. et

facit hoc ad differentiam que assignatur inter pupillum et seruus. insti. qui. mo. re. con. ob. s. preterea.

Obligatus sit. i. remaneat. sic. s. e. si mandato.

Nec solutio liberari. nisi forte post consumptio-

Non perinuerit. etiam naturaliter. facit i. de condi-

inde. l. fideiussor. et. s. manda. l. papini anus.

Heres a debito. in suo statu. i. no corripit. sed stat penes heredem. ut. s. ad trebel. l. si heres. qd est s. et. sic etiam it. ligil. s. de. s. fi. pecu. si post. Alij dicunt trasire ipso iure scz viles. sed directe cedi debent. et facit. s. qui. mo. pig. vel

Accepit. et obtinuit. (hypoth. fol. l. sicut. s. i.

Accepit. antea succumberet in contratabus.

Traeunt. s. cessu no ipso iure. ut. s. de. s. tabu. l. s. emacipat. et facit. s. de codi. inde. l. i. s. i. et. l. i. i. er. v.

Ex vtrahq obligat. s. de verb. obli. l. qd bis. cetera. s. illa fras exponet ibi no. vel ibi fuit bis. pmissu eodem modo dicitur diverso.

Erit. facit. s. eo. generaliter. in s. i. de act. emp. no est noui. et no. s. m. s. o. si fideiussor fideiussor sucedat: nulla tollitur obligatio. vt. hoc s. no est. Si fideiussor stipulat vel contra: accessoria tm tollit. ut. i.e. s. qd id est. s. et. l. lucius. s. fideiussor reo tm natura liter obligato sucedit: neutra tollitur. si cuiuslibet naturaliter: accessoria tm tollit. ut. l. e. s. qd si hic seruus. s. re. stipula ti vel econtra: ols tollit. s. ad. l. falci. l. i. s. i. debitor. et i.eo. s. i. stichus. s. a. tio. et. de so. s. i. s. ch. s. aditio. ajo. et no. s. de pac. de bitori. Accur.

Credidi. tu eu manumisisti: deinde eundem fideiussor accepit: siqde in ea obligatione fideiubeat qd aduersus te intra annus sit: obligari eu ait. si vero in naturali suu: pott est vt nichil agatur. no eni itelligi posse vt qs fideiubedo p se obligetur.

CSi debitor sucedit fideiussori extinguit accessoria si pnc palis est vtilis: sec si iutlis. B. **C**Qd si hic seruus manumis fideiussor suo heres extat: durare ca fideiussoris ptauit: et tñ nichilomin naturale obligationem masurem. ut si obligatio ciuilis pereat: solutum repetere no possit. Nec his contrariu est: qd cum reus fideiussor heres existat fideiussoris obligatio tollatur: qd tunc duplex obligatio ciuilis cum eodem esse non potest.

Credidi. s. i. naturaliter fuit obli gatus.

CIn obligati one. intra annu. s. b. pecu. vt. s. qd actio de peculo. l. i. in pnt. ac.

Cut. african vel iul. magister africani. et facit. s. e. l. plane. et. s. ad macedo. l. credito rem. s. plane.

Obligat. vt s. ad velleia. l. tuc

to. in princi. et. s. ea. l. s. retro. in fine.

Cfideiussor. tpe virtutis obligato qd esse petuit. ut

Masurem. ex persona manumisisti. (insti. eo s. i.

Pereat. vt. acceptilacione: vi tpe: vt qr. ad tps fideiussor.

No possit. naturali ca i pedicte. vt. s. e. l. (serat. fideiussor s. fideiussor. et est arg. s. de oper. no. nun. de pa

pillo. in fine. et. l. quia in re. in pnt.

CCum reus ciuiliter et naturaliter obligatus.

Ffideiussor. vel maderou. ut. i.eo. l. viamius.

Tollit. vt. s. e. l. c. reus. et. j. de solu. cuius qd. s. fi.

No pot. sed hic vna est ciuilis et naturalis: et altera

naturalis: et sic due naturales sunt i. eodis vna principi

et altera accessoriis. et ad hoc. s. ad velleia. quia si mulier
a Retro. i. econuerso.
b Aduersus. s. cum heredem.
c Teneatur ex persona eius cui succedit.
d Nec. repete quāius. Accursius.
e Permit. qd
et principalis tol-
litur ipso iure. vt
i. de solu. nichil.
Sedatio. r. C. de
pac. l. debitor.

f Nemo pōt.
est ante tunc idē
propter apud quē
fideiussu. heres extiterit:
eadē aduersus eum obligatio
manet. quis et naturaliter te-
neatur: nec pro se quis fide-
iubere possit.

Si principalis reus succe-
dit creditori omnis obligatio
extinguitur: si fideiussor. sola obli-
gatio fideiussoria extinguitur.
hoc dicit Barto.

Non si stipulator. punit. vt
sic eximatur pso
na ab obligatiō.
nō autē perinde
habeat ac si solu-
ta esset pecunia: et
sicut in sequenti p-
ponit. nā ibi pso
nale hz beneficii
is q̄ cessit bonis.
vt. Ieo. l. viānius
ibi. sed cū duo rē.
r. C. de bo. auf. iu-
di. pos. l. ex contra-
etu. et inst. de re-
plica. h. si. et caue-
q̄ est argu. per cō-
transi. nā sicut in
superiori casu so-
la accessoriis obli-
gatio tollit: ita et
hic sola durat su-
biaza principalis p-
cessione bonorum.
Alij referunt h ar-
gu. ad probandum
quādo manumis-
sus suo fideiussor-
i vel ecōtra succe-
dit: qui remanet si
deiussoria obliga-
tio. vt. s. eo. h. q̄ si
hic. r. retro. sed
prima placet. r. fa-
cit. s. q̄ satisda. co-
sā. l. de die. h. si in-
dicati. r. de sol-
si duo. in si. r. ar. s.
de pecu. sed si dā-
num. h. sed et cre-
ditor. r. argu. s. ad
velleia. l. quāius. h. si mulieri.

Debetis vnuis esse fideiussor
duo: correoum. h. d. Barto.
Cum tu r. tictus eiusdem pe-
cunie rei essetis: eum qui p. tel
fideiussit posse r. pro ticio fide-
iubere tñdi. quis eandē pecu-
nia eidē debitur sit: nec tñ ina-
nē eā creditor. futurā. nonnull
lis em̄ casibus emolumētū ha-
biturā: velut si ei p. quo ante
fideiussisset heres existat. tūc
em̄ confusa prima obligatiō
posteriorē duraturam.